様式第9号（その１）
施設検査申請書

令和　　年　　月　　日

　鳥栖市長　向門　慶人　様

　　　申請者　住　所
　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　℡

　次のとおり器材の検査を受けたいので、鳥栖市廃棄物の処理及び再利用に関する条例施行規則第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	施　設　の　種　類
	用　　　　　途
	規　　模
	個　　数